
Sedlec
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.186790N, 14.457618E

Nadmořská výška: 266 m n. m. První pís. zmínka: 1173 (851 let) Katastrální výměra: 187 ha

Počet obyvatel: 383 PSČ: 250 65

Adresa URL: www.sedlec-pha.cz 

Počet obyvatel obce Sedlec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

38 160 28 157 383

Historie počtu obyvatel obce Sedlec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 38 160 28 157 5 383
1.1.2023 37 154 34 153 4 378
1.1.2022 37 150 35 152 3 374
1.1.2021 37 150 32 152 14 371
1.1.2020 36 146 30 145 30 357
1.1.2019 37 132 29 129 7 327
1.1.2018 40 124 26 130 11 320
1.1.2017 38 119 26 126 12 309
1.1.2016 34 114 26 123 9 297
1.1.2015 31 113 29 115 10 288
1.1.2014 29 113 24 112 19 278
1.1.2013 29 103 22 105 259
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